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SAISON 2014/2015

LIGUE 2

3ème journée : Vendredi 15/08/2014 à 20h00

NIMES-DIJON

2-2 (1-1)

Stade des Costières à Nimes (6 092 spectateurs)

Arbitres: M Lavis assisté de MM Melique et Drouet
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Entraîneur: José Pasqualetti





Entraîneur: Olivier Dall Oglio
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	TROYES
	9
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	0
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	2
	TOURS
	6
	5
	3
	2

	3ème JOURNEE 
	 
	
	 
	3
	ORLEANS
	6
	2
	1
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	4
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	7
	6
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	NANCY
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	7
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	1

	CHATEAUROUX
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	3
	-1
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	LE HAVRE
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